y a los importes que se establecieron para cada categoría escalafonaria;
Que, por otra parte, se garantizará que ningún agente provincial com-
prendido en el Escalafón Convenio 572/09 de Trabajadores Viales, per-
ciba un salario de bolsillo menor a la suma de PESOS SEISCIENTOS
CINCUENTA Y SEIS MIL CIENTO UNO ($656.101,00) a partir del 1° de
julio de 2025, la suma de PESOS SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO
MIL SETECIENTOS NOVENTAY SIETE ($665.797,00) a partir del 1° de
agosto de 2025, la suma de PESOS SEISCIENTOS SETENTA Y DOS
MIL DOSCIENTOS SESENTA Y UNO ($672.261,00) a partir del 1° de
septiembre de 2025, la suma de PESOS SEISCIENTOS SETENTA Y
OCHO MIL SETECIENTOS VEINTICINCO ($678.725,00) a partir del 1°
de octubre, la suma de PESOS SEISCIENTOS OCHENTAY CINCO MIL
CIENTO OCHENTAY NUEVE ($685.189,00) a partir del 1° de noviembre
de 2025 y la suma de PESOS SEISCIENTOS NOVENTAY UN MIL SEIS-
CIENTOS CINCUENTA Y TRES ($691.653,00) a partir del 1° de diciem-

[...]

de revista, fijándoselo en los importes y a partir de las fechas que a con-
tinuación se detallan:

ARTÍCULO 6°: Garantízase que ningún agente provincial comprendido
en el Escalafón Convenio 572/09 de Trabajadores Viales, cobre un sala-
rio de bolsillo menor a la suma de PESOS SEISCIENTOS CINCUENTA
Y SEIS MIL CIENTO UNO ($656.101,00) a partir del 1° de julio de 2025,
la suma de PESOS SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL SETE-
CIENTOS NOVENTAY SIETE ($665.797,00) a partir del 1° de agosto de
2025, la suma de PESOS SEISCIENTOS SETENTA Y DOS MIL DOS-
CIENTOS SESENTAY UNO ($672.261,00) a partir del 1° de septiembre

[...]

pectrómetro de masas de triple cuadrúpolo (GC-MS/MS) para el Labora-
torio de Toxicología Forense del Poder Judicial de Santa Fe”
FECHA DE APERTURA: Día 19 de septiembre de 2025 a las 8:00 hs.
Dirección General de Administración de los Tribunales de Santa Fe - San
Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe
MONTO IMPUTADO: $ 560.000.000,00 (pesos quinientos sesentamillones).-
VALOR DEL PLIEGO: sin costo.
INFORMES: Dirección General de Administración Santa Fe - Tel. 0342-
4572700 – Contaduría: Interno 2965 – Bioquímica: 3661.-
El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consul-
tas en la página web: www.justiciasantafe.gov.ar

[...]

lefónicos que funcionan actualmente en todas las Circunscripciones del
Poder Judicial de la Provincia de Santa Fe.
FECHA DE APERTURA: Día 1 de octubre de 2025 a las 8:00 hs.
Dirección General de Administración de los Tribunales de
Santa Fe
San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe
MONTO IMPUTADO: $ 102.000.000,00 (pesos ciento dos millones)
VALOR DEL PLIEGO: sin costo.
INFORMES: Dirección General de Administración Santa Fe - Tel. 0342-
4572700 – Contaduría: Interno 2965 – Telefonistas: 3064.-
El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consul-
tas en la página web: www.justiciasantafe.gov.ar

[...]

Adquisición de equipamiento informático para el Poder Judicial de
la Provincia de Santa Fe
FECHA DE APERTURA: Día 2 de octubre de 2025 a las 8:00 hs.

Dirección General de Administración de los Tribunales de Santa Fe
San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe
MONTO IMPUTADO: $ 1.776.880.848,97 (pesos mil setecientos setenta
y seis millones ochocientos ochenta mil ochocientos cuarenta y ocho con
noventa y siete centavos).-
VALOR DEL PLIEGO: sin costo.
INFORMES: Dirección General de Administración Santa Fe - Tel. 0342-
4572700 – Contaduría: Interno 2965 – Informática: 3131.-
El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consul-